

MAHİR ÜNAL: MAMOLO NEDEN RAHATSIZ?



3.04.2019

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal yerel seçimlerle ilgili de erlendirmesinde, "Ekrem mamolu hukuki süreçten neden rahatsız? 'Ben Başkanım' diyerek meseleyi oldubittiye getirmek istiyor" dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal yerel seçimlerle ilgili de erlendirmelerde bulundu. Ünal'ın sosyal medya hesabından yaptığı açıklama şöyle: "Sn. Ekrem mamolu; devam eden hukuki süreçten neden rahatsız? Kendini Başkan ilan edip, bu sürecin durdurulmasını neye dayanarak istiyor? Kendisi elinde belge sallayarak usulsüzlükten bahsediyor. YSK itirazları dikkate almasın ve hukuki süreç durdurulsun ve "elim ayağa kaldırılınsın" diyor. Bu tavır millet iradesine, hukuk devletine saygısızlıktır. Devlet adamlığı, hukuki süreci yok saymak, aibe olu turmak, "ben başkanım" diyerek meseleyi oldubittiye getirmemektir." K Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal yerel seçimlerle ilgili de erlendirmelerde bulundu. Ünal'ın sosyal medya hesabından yaptığı açıklama şöyle: "Sn. Ekrem mamolu; devam eden hukuki süreçten neden rahatsız? Kendini Başkan ilan edip, bu sürecin durdurulmasını neye dayanarak istiyor? Kendisi elinde belge sallayarak usulsüzlükten bahsediyor. YSK itirazları dikkate almasın ve hukuki süreç durdurulsun ve "elim ayağa kaldırılınsın" diyor. Bu tavır millet iradesine, hukuk devletine saygısızlıktır. Devlet adamlığı, hukuki süreci yok saymak, aibe olu turmak, "ben başkanım" diyerek meseleyi oldubittiye getirmemektir." K Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal yerel seçimlerle ilgili de erlendirmelerde bulundu. Ünal'ın sosyal medya hesabından yaptığı açıklama şöyle: "Sn. Ekrem mamolu; devam eden

hukuki süreçten neden rahatsız? Kendini Ba kan ilan edip, bu sürecin durdurulmasını neye dayanarak istiyor? Kendisi elinde belge sallayarak usulsüzlükten bahsediyor. YSK itirazları dikkate almasın ve hukuki süreç durdurulsun ve “elim aya a kaldırılınsın” diyor. Bu tavır millet iradesine, hukuk devletine saygısızlıktır. Devlet adamı 1, hukuki süreci yok saymak, aibe olu turmak, “ben ba kanım” diyerek meseleyi oldubittiye getirmemektir."K Parti Genel Ba kan Yardımcısı Mahir Ünal yerel seçimlerle ilgili de erlendirmelerde bulundu. Ünal'ın sosyal medya hesabından yaptığı açıklama şöyle: "Sn. Ekrem mamolu; devam eden hukuki süreçten neden rahatsız? Kendini Ba kan ilan edip, bu sürecin durdurulmasını neye dayanarak istiyor? Kendisi elinde belge sallayarak usulsüzlükten bahsediyor. YSK itirazları dikkate almasın ve hukuki süreç durdurulsun ve “elim aya a kaldırılınsın” diyor. Bu tavır millet iradesine, hukuk devletine saygısızlıktır. Devlet adamı 1, hukuki süreci yok saymak, aibe olu turmak, “ben ba kanım” diyerek meseleyi oldubittiye getirmemektir."K Parti Genel Ba kan Yardımcısı Mahir Ünal yerel seçimlerle ilgili de erlendirmelerde bulundu. Ünal'ın sosyal medya hesabından yaptığı açıklama şöyle: "Sn. Ekrem mamolu; devam eden hukuki süreçten neden rahatsız? Kendini Ba kan ilan edip, bu sürecin durdurulmasını neye dayanarak istiyor? Kendisi elinde belge sallayarak usulsüzlükten bahsediyor. YSK itirazları dikkate almasın ve hukuki süreç durdurulsun ve “elim aya a kaldırılınsın” diyor. Bu tavır millet iradesine, hukuk devletine saygısızlıktır. Devlet adamı 1, hukuki süreci yok saymak, aibe olu turmak, “ben ba kanım” diyerek meseleyi oldubittiye getirmemektir."



AK PARTİ